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Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

Gigabitni fiber konverter moze da konvertuje opticke, elektricne Ethernet signale izmedju 10/100/1000M 
UTP interfejsa (TKS) i 1000M interfejsa optickih vlakana (FKS). Tradicionalni 10/100/1000M gigabitni 
Ethernet moze se prosiriti na razdaljinu od 100 km preko opticke veze. Performanse i kvalitet proizvoda su 
odlicni zbog usvajanja najnovije Gigabite IC iz SAD i Tajvana. 6 Grupna LED indikatorska svetla mogu u 
potpunosti pratiti radne uslove pretvaraca. Korisnicima je lako da posmatraju i dijagnostikuju kvar. 

Prenos optickih signala moze se zavrsiti jednim vlaknom. Udvostrucio je količinu optickog prenosa 
podataka u poredjenju sa tipom dvostrukih vlakana. 
UTP portovi automatski biraju 10/100/1000M i Full Duplek ili Half Duplek. 
Podrzava MDI / MDI-Ks auto crossover. 
Podrzava max: Ethernet paket od 1536 bajta. 
Podrzava kontrolu toka. 
Usvajanje unutrašnjeg napajanja 

Specifikacija: 
Operativni standardi: IEEE802.3z/AB 1000Base-T, 1000Base-SKS/LKSMAC tabela adresa: 4KData 
Buffer:256KKonektor: 
UTP: RJ-45, 10/100/1000 Mbps Fiber: SC, 1000 Mbps 
Kabli: UTP: Cat 5e ili Cat 6 (maksimalna udaljenost do 100m) 
Vlakna (višemodna): 50/125, 62,5/125 mm (maksimalna udaljenost do 550/224 m) 
Vlakna (jednomodna): 8,3/125, 8,7/125, 9/125 mm (maksimalna udaljenost do 100 km) 
Kontrola protoka 
Full Duplek: IEEE802.3k kontrola protoka 
Half Duplek: kontrola protoka protiv pritiska 
Snaga: AC110-240V do DC5V; DC 48V do DC5V. Temperatura okoline: 0 – 50C Temperatura skladištenja: -
40 – 70C, Vlaznost: 5% - 90%, Dimenzije: 40 (visina) x 110 (širina) x 140 (duzina) mm. 

MEDIA KONVERTER HTB-GS-03AB 10/100/1000M 
gigabitni, 100m

Šifra: 83241
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Nedefinisan1

Cena: 4.370,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


